АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2016  года							                        №  49

пгт. Забайкальск

Об утверждении состава комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское»

Для решения вопросов, связанных с разработкой, утверждением правил землепользования и застройки и внесением в них изменений, для подготовки рекомендаций о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства или об отказе в предоставлении таких разрешений, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Порядком деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское», утвержденным Постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское»  от 01 февраля 2016 года № 47, Уставом городского поселения «Забайкальское», постановляю:

1.Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» (прилагается).
  2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

И.о.Главы городского поселения	«Забайкальское»                О.В.Писарева

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
городского поселения
«Забайкальское»                                 от  01  февраля 2016 года № 49

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки городского поселения «Забайкальское»

	Председатель
комиссии:
	Ермолин Олег Гавриилович  — Глава городского поселения
«Забайкальское»;

	Заместитель председателя:
	Кузьмина Ирина Анатольевна – начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Забайкальское»;

	Секретарь комиссии:
	Стрельникова Татьяна Владимировна – главный специалист
 отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Забайкальское»;

	Члены комиссии:
	Лоскутников Алексей Владимирович - и.о. заместителя главы по общим вопросам Администрации городского поселения «Забайкальское»;
Писарева Ольга Владимировна - заместитель главы – начальник отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию Администрации городского поселения «Забайкальское»;
Горбунова Элеонора Викторовна – заместитель главного государственного инспектора по использованию и охране земель Забайкальского района Забайкальского края, специалист-эксперт Борзинского отдела Управления Росреестра по Забайкальскому краю;
Цыриторон Дарина Дашинимаевна – директор ООО «Ювента»;
Богодухов Дмитрий Юрьевич – кадастровый инженер ООО «Сфинкс»;
Галкин Сергей Петрович – председатель Совета городского поселения «Забайкальское»;
ИП Губанов Олег Валерьевич.